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مهـر: سـخنگوی وزارت امـور خارجه ضمـن محکـوم کردن 
حمله رژیم صهیونیسـتی به مقـر کمیته قطری بازسـازی غزه 
در فلسطین، گفت: وجدان بشـریت از آنچه از جنایت و توحش 

صهیونیسـت ها در غزه می گـذرد، جریحه دار اسـت.

 ناصـر کنعانـی سـخنگوی وزارت امـور خارجـه حملـه رژیـم 
صهیونیسـتی به مقر کمیته قطری بازسـازی غزه در فلسطین 

را محکـوم کرد.
سـخنگوی وزارت امـور خارجـه تاکید کـرد: چنیـن جنایاتی 
بـه روشـنی نشـانگر خـوی وحشـیگری و ضـد انسـانی 

. سـت نیست ها صهیو
کنعانـی افـزود: وجـدان بشـریت از آنچـه از جنایـت و 
توحـش صهیونیسـت ها در غـزه بـر ملـت مظلـوم فلسـطین 

 می گـذرد، جریحـه دار اسـت و نمی توانـد در برابر آن سـاکت
 بماند.

کنعانی با اشـاره به نقض مسـتمر و آشـکار قوانیـن بین المللی 
و تـداوم تجاوزگـری رژیم صهیونیسـتی علیه مردم فلسـطین 
بـار دیگـر از جامعـه بین المللی خواسـت علاوه بـر محکومیت 
اقدامـات رژیـم صهیونیسـتی، از تمـام ظرفیت هـای موجـود 
بین المللـی بـرای پاسـخگو کـردن رژیـم اشـغالگر و تعقیـب 

جنایتـکاران جنگـی آن اسـتفاده کنند.

خبر

ماجرایحضورزنانبالباس
منافقیندرخیابانهایتهران

چهبود؟
ایرنا: رئیس مرکز فوریت های امنیتی و اطلاعات 
وزارت کشور ماجرای فیلمی که حضور زنان با 
لباس منافقین در خیابان های تهران را نشان 
می دهد تشریح کرد.صیدال فعال در پی انتشار 
کلیپی در فضای مجازی که تحت عنوان حضور 
اعضای گروهک رجوی در خیابان های تهران 
منتشر شده و بازتاب هایی داشته به خبرنگار 
سیاسی ایرنا گفت: حضور این افراد در واقع برای 
تبلیغات فیلم »سرهنگ ثریا« است.رئیس مرکز 
فوریت های امنیتی و اطلاعات وزارت کشور 
یادآور شد: »سرهنگ ثریا« فیلمی با بازی ژاله 
صامتی است که روایت تکان دهنده  از مادرانی را 
به تصویر می کشد که فرزندانشان در دام گروهک 
منافقین افتاده اند. در مراسم اکران سرهنگ 
ثریا، زنانی با لباس منافقین برای تبلیغات این 
فیلم حضور داشته اند که توسط مغرضان تحت 
عنوان »از حضور زنانی با لباس منافقین در شهر 
تهران توسط کاربرای در فضای مجازی منتشر 
شده است«؛ لذا این موضوع یکی از شیطنت های 
فضای مجازی است.فعال تأکید کرد: گروهک 
منافقین خیانتهای زیادی به کشور و ملت کرده 
است و جنایت هایش بر کسی پوشیده نیست و 
منفورترین گروه میان تمام مردم است و حتی 
اسمشان جایگاهی میان مردم ندارد و حتی جرات 
حضور در بین خودشان و کشورهای حامی خود 

را هم ندارند.

امیرعبداللهیانعازمسوئیسمیشود
سخنگوی وزارت امور خارجه از سفر وزیر امورخارجه 
کشورمان به ژنو در راستای تلاش های دیپلماتیک در 

ارتباط با مسئله فلسطین خبر داد.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه خبر داد 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان در استمرار 
تلاش های دیپلماتیک در ارتباط با مسئله فلسطین 
بویژه پیگیری موضوع ارسال کمک های انسان دوستانه 
برای مردم مظلوم غزه در سطوح بین المللی و نیز دیدار 
و گفتگو با برخی مسئولان سازمان ملل متحد و صلیب 
سرخ جهانی، به ژنو سفر خواهد کرد.این چندمین سفر 
وزیر امور خارجه در پنج هفته گذشته به منظور پیگیری 
مساله فلسطین و جلوگیری از نسل کشی مردم غزه است.
امیرعبداللهیان پیش از این، با سفر به عراق، سوریه، لبنان، 
قطر، عربستان سعودی و ترکیه رایزنی های متعددی را با 

کشورهای اسلامی در ارتباط با این مساله انجام داده بود.
رمضان شریف: 

دنیاآمریکارامسئولتداومجنایت
درغزهمیدانند

رئیس ستاد انتفاضه و قدس دیروز در جلسه فوق العاده این 
ستاد گفت: امروز مردم جهان به ویژه مسلمانان آمریکا را 
مسئول اصلی تداوم جنایت رژیم صهیونیستی علیه مردم 
غزه می دانند.جلسه فوق العاده ستاد مرکزی انتفاضه و 
قدس با حضور رییس ستاد و اعضای ستاد در شورای 
هماهنگی تبلیغات اسلامی برگزار شد.رمضان شریف 
رییس ستاد انتفاضه و قدس در این نشست گفت: قریب 
به ۴۰ روز از عملیات غرورآفرین حماس علیه رژیم اشغالگر 
قدس می گذرد، علی رغم اینکه ۴۰ روز از این عملیات 
می گذرد و صهیونیست ها هم همه توان خود را برای به 
دست آوردن یک پیروزی به کار گرفته اند اما موفق نشده 
اند.رمضان شریف خاطرنشان کرد: غالب کسانی که در 
عملیات ابتدایی حضور داشتند به سلامت به غزه برگشتند 
و خودشان را برای حمله زمینی به غزه آماده کرده اند، رژیم 
صهیونیستی نهایتا توانسته است ۸ درصد در خاک غزه 
پیشروی کنند و همین دیشب ۱۵ تانک و نفر بر ارتش 
صهیونیستی منهدم شده است، حماس از روز های اول 
اعلام کرد که ناظران بین المللی از بیمارستان های غزه 
بزدید کنند و اگر کاری غیر از درمان صورت می گیرد آن 
را به همه جهان اعلام کنند.رئیس ستاد مرکزی انتفاضه 
فلسطین خاطرنشان کرد: صهیونیست ها جنایت خود را 
نه تنها علیه مردم فلسطین بلکه علیه کارکنان سازمان های 
بین المللی گسترش داده اند، امروز خشم همه مردم جهان 
به ویژه خشم مردم کشور های غربی از رژیم صهیونیستی 
به اوج خود رسیده است، هیچ گاه به این میزان خشم مردم 
دنیا نسبت به آمریکا و رژیم صهیونیستی وجود نداشته 
است.وی افزود: امروز مردم جهان به ویژه مسلمانان 
آمریکا را مسئول اصلی تداوم جنایت رژیم صهیونیستی 

علیه مردم غزه می دانند.

خبر

وجدانبشریتازجنایتوتوحش
صهیونیستهاجریحهداراست

سخنگوی دولت گفت: پاسخگو بودن مدیران در قبال 
افکار عمومی یکی از اصول خدشه ناپذیر دولت و شرط 
رئیس جمهور با اعضای دولت است و در این راستا دولت 

به طور دائم عملکرد مدیران را ارزیابی می کند.
علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در نشست خبری 
دیرزو در جمع خبرنگاران ضمن تبریک روز کتابخوانی، 
کتاب و کتابدار به همه اهالی قلم، ناشران و کتابداران، 
گفت: دولت ســیزدهم اهمیت ویژه ای برای صنعت 
چاپ و نشر و ترویج کتاب خوانی قائل است و اقدامات 
حمایتی مهمی را برای نویسندگان، ناشران و خوانندگان 
صورت داده اســت که حمایت از برگزاری رویدادهای 
ترویج کتاب و کتابخوانی شــامل برنامه های پایتخت 
کتاب ایران، جشنواره روستاها و عشایر دوستدار کتاب، 
جام باشگاه های کتاب خوانی، شبکه مروجان شهرها و 

روستاهای دوستدار کتاب از جمله این اقدامات است.
وی افزود: افزایــش ۴۰ درصدی اعضای اهل قلم عضو 
صندوق اعتباری هنر و راه اندازی سامانه بازار کتاب یا 
به عبارتی کتاب فروشی های سراسر کشور و راه اندازی 
تلویزیون اینترنتی کتاب، از جمله دیگر اقدامات دولت در 

حوزه کتاب و اهالی قلم است.
بهادری جهرمی اظهار داشت: تعداد کتب چاپ شده و 
فروش کتاب در دولت سیزدهم نسبت به دوره پیش از 
این رشد چشم گیری داشته است. میزان فروش کتاب 
در سال ۱۴۰۱ نســبت به ۱۴۰۰، ۲۴۷ درصد افزایش 
داشــته و آمار فروش تا آبان ۱۴۰۲ نسبت به کل سال 

۱۴۰۱ حدود ۵۸ درصد افزایش داشته است.
تولید خودرو در ۷ ماهه امسال افزایش 

۲۲ درصدی داشته است
سخنگوی دولت در ادامه این نشست با اشاره به آمارهایی 

از بخش های مختلف کشور، بیان کرد: سه شنبه ۱۶ آبان 
بیش از ۲۷۴ هزار نفر به سینما رفتند که این حضور باعث 
شد رکورد پرمخاطب ترین روز سینما شکسته شود. 
همچنین جمعه ۱۹ آبان با حضور ۱۹۱ هزار نفر مخاطب 
و فروش ۱۰۵ میلیارد ریالی رکورد پرفروش ترین روز 
سینمای ایران شکسته شد. در بخش ترانزیت کالا از 
کشورمان نیز در هفت ماهه نخست امسال مجموعاً ۷ 
میلیون و ۹۱۷ هزار و ۱۳ تن کالا از کشور ترانزیت شده 
که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۲۲ درصد 
افزایش داشته است. همین طور تولید ۷۶۳ هزار دستگاه 
خودرو در ۷ ماهه امســال منجر به رشد ۲۲ درصدی 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته شده است.
وی در بخش صورت های مالی شــرکت های دولتی، 
اذعان داشــت: صورت های مالی هزار شرکت دولتی با 
دستور رئیس جمهور منتشر شد که منجر به نظارت ۸۵ 
میلیونی می شود.بهادری جهرمی با اشاره به مقصد بعدی 
سفر استانی رئیس جمهور، گفت: ان شاءالله اگر وضعیت 
آب و هوا تغییر غیر منتظره نداشته باشد، چهارمحال و 

بختیاری مقصد سفر بعدی استانی رئیس جمهور است.
متأسفانه در برخی موارد قانون گذاری ما 

با واقعیت های کشور هم خوانی ندارد
سخنگوی دولت در پاســخ به پرسشی در مورد توزیع 
شیر و کمبود معلم، اظهار داشت: توزیع شیر در چند 
استان آغاز شده اما هنوز فراگیر نشده و علت آن آمادگی 
شرکت های لبنی برای ارائه شیر دانش آموزی با کیفیت 
و کمیت مدنظر است. با شرکت هایی که با مجوز وزارت 
بهداشت از نظر تولید شیر در سطح کیفی الف هستند، 
قرارداد منعقد شده است که تعداد آنها هم محدود است. 
توزیع شیر در چند استان آغاز شده است. شرکت های 
تولید کننده محدودیت هایی دارند از جمله اینکه شیر 
باید به تعداد دانش آموزان دوره ابتدایی که قابل توجه 
است، تولید شود و پس از آن باید به مدت ۱۰ تا ۱۲ روز در 
انبار بماند و مورد تست قرار گیرد تا بعد از آن توزیع شود.

وی ادامه داد: در خصوص دلایل کمبود معلم به یک سری 
از دلایل در نشست خبری قبل اشاره کردم. امروز نکته 
دیگری خدمت شما عرض می کنم؛ متأسفانه در برخی 

مــوارد در قانون گذاری ها ما به واقعیت کشــور توجه 
نمی کنیم. متأســفانه در خصوص رتبه بندی معلمان 
علی رغم موافقت همه ما بر این طرح، احکامی ازجمله در 
خصوص مدت زمان های این طرح در نظر گرفته شد که 
با واقعیت های حوزه آموزش و پرورش هم خوانی نداشت. 
علاوه بر آن اصرارهای نابه جا و دخالت در اجراییات طرح 
رتبه بندی از سوی کمیســیون آموزش مجلس کام 
معلمان را تلخ کرد و باعث بروز مشکلاتی شد. نکته دیگر 
هم این بود که قانون گذار اجازه نداد که دولت حدود ۸۰ 
هزار معلم که پس از رتبه بندی خود را بازنشسته کردند، 
برای مدت محدود در مسند معلمی نگه دارد تا دفعتا 

بحران کمبود معلم رخ ندهد.
سخنگوی دولت در ادامه در خصوص افتتاح فرودگاه 
سقز، گفت: این پروژه هم مثل برخی پروژه های نیمه 
تمام دیگر از سال ۱۳۸۴ آغاز شده و تیر ماه سال ۱۴۰۰ 
و در واپسین روزهای دولت دوازدهم به صورت ناقص 
افتتاح شد. از آن زمان تاکنون حتی یک پرواز هم در آن 
انجام شده بود و به دلیل اینکه به صورت ناقص افتتاح 
شــد، امکان هیچ کارایی نداشــت. در دو سال اخیر با 
روی کار آمدن دولت سیزدهم، این پروژه در کمتر از دو 
سال با تزریق اعتبار لازم تکمیل شد. علاوه بر ساخت و 
تکمیل برج مراقبت و تجهیز آن، ساخت دیوار حفاظتی 
ساختمان ترمینال و ساختمان پلیس و دیگر پروژه های 
زیرساختی و تجهیز تأسیسات در دستور کار قرار گرفت 
و به تکمیل و بهره برداری عملیاتی رسید. امروز پس از 
سال ها انتظار، سقزی ها به آرزوی خود رسیدند و فرودگاه 
این شهر افتتاح و الان به صورت هفتگی دو پرواز در این 
فرودگاه انجام می شــود. مردم بهترین قضاوت کننده 

هستند.

مدیرانزیرذرهبیندولت
پاسخگو بودن مدیران در قبال افکار عمومی شرط رئیس جمهور با اعضای دولت است


